el informe de Secretaria SE MODIFICA la liquidación de crédito presentada 

por la parte demandante, que el total de la liquidación al 21 de julio de 2021, 

asciende a UN MILLÓN OCHENTA Y SEIS MIL OCHENTA Y TRES PESOS  

CON NOVENTA Y NUEVE CENTAVOS ($1.086. 083.99). 

A esta liquidación se sumará CIENTO SETENTA MIL OCHOCIENTOS 

CINCUENTA Y SIETE PESOS, ($170,857.00) que corresponde a la 

liquidación de costas. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE;  

JUZGADO QUINTO PROMISCUO 

MUNICIPAL DE LA DORADA, 
CALDAS 

NOTIFICACIÓN POR ESTADOS 

La providencia anterior se notifica en el 
Estado Nº 106 del 3 de agosto de